V. Agit gratias Benedicto pro beneficijs sibi ab eo collatis.

VI. Laudat Epifolas Benedicti Accolti à sermonis elegancia, eiq; congratulatur, quod ad tantam literarum doctrinam pertinet: scribitq; de misterijs reipublicæ: ipsum solutus.

VII. Narrat felicem successum pugnae Helvetiorum contra hereticos, in quorum numero erat Zuinglius, qui eo prælio est interfecitus.

VIII. Paul. Sadoleto constituit in socium & adiutorum suorum Ecclesiæ adfiscere, declaratq; iudicium suum de publicis negotiis.

IX. Commendat Accolto Didacum Mendosam, ut eum in amicitiam recipiat.

X. Solutus Accolto in morte patrum, atque congratulatur de rebus bene gestis.

XI. Commemorat beneficia & amorem sibi præstitum à Blosio Palladio.

XII. Exclusat tarditatem literarum suarum, agitq; gratas Vbandino bandinello, quod sua protinæ causam tam accurate apud Pontificem egisset, eiq; indicat, quis sit præfatus statu prouincia sua.

XIII. Congratulatur Laurent. Campegio de reb. bene gestis, indicare, se bene sperare de tollendis & exterminandis hereticis.

XIV. Laudat Hippolytum Medicem, quod Antonium Puleonem Burgum largo congiario prosecutus sit, quo Antonius nubiles filias suas impunem daret.

XV. Respondeat Hippolytus Medices laudibus illius dotis, easque extenuat.

L I B . V I I I .

P I S T . I. Laudat Iacobum Sadoletum Polus Card. hortatorem, ut Paulum ad Theologiam promoveat, seque in eadem scientia exerceat.

II. Laudat Reginaldum Polum, eiusq; monitis responderet.

III. Reginaldum laudat, suumque erga eum benevolum animum indicat.

IV. Reddit rationem, cur in artibus liberalibus & maximè in Philosophia tempus suum conterat.

V. Scribit se curasse librum suum typis excudi.

VI. Congratulatur Hieronymo Nigro de doctrina eius, narratq; quomodo tempus suum transfigat.

VII. Congratulatur Sadoleto Niger, quod à belli tumultu liber sit, suaderetq; ei, ne domicilium mutet.

VIII. Laudat

EPISTOL ARGUMEN.

VIII. Laudat Hieronymi Nigrī desiderium erga literarum studiorū, docēt de morte Leonis.
IX. Peti hōi à Negro procurari professorem literarum.
X. Cura quosdam ex suis amicis per Nigrum salutari.
XI. Indicat consilium suum, quo decrevit ad Calendas Maias Panarium proficisci.
XII. Reprehendit argumentum catinī Ludouici Parisi.

L I B I X.

XIII. Congratulatur Paulo III. quod ad Pontificatum sit electus, cumque summi opere laudat.
XIV. Indicat Pauli III. Pont. Max. causas, cur Paulum suum ad eum misericorditeremque laudat.
XV. Agit Paulo III. Pont. Max. gratias pro beneficiis ab eo acceptis.
XVI. Congratulatur Alexandro Farnesio de honore & dignitate, quam erat consecutus, hortaturque vi Pont. Max. Vidam immitius.
XVII. Respondet hic monitis Sadoleti, petiturque ut sibi in suis rebus amissis sit.
XVIII. Laudat Epistolas Sadoleti ad Alexand. Farnesium missas, puto ab eis & subinde similes litteras mittat Farnesio.
XIX. Respondet literis precedentibus Joan. Petri Crassi.
XX. Congratulatur Gaspardo Contareno de fortuna prospere, ex gratia agit pro beneficiis sibi ab eo collatis.
XXI. Commemorat suum benevolium animum erga Contarenum agnitus de explicatione quorundam locorum Epistole D. Pauli ad Romanos commentaris explicatorum, petiturque à Contareno, ut eure ne sis liber Venetiis ante secundam editionem Lugdunensem imprimeretur.
XXII. Agit de quibusdam Theologicis, communemque miseriā narrat.
XXIII. Exhortat laudem suam agitque gratias Archiepiscopo Capreprobenevolo erga s̄ animo.
XXIV. Teneri se desiderio Marij Maffei, laudem suam exhortat, petiturque ab eo corrigi suum librum.
XXV. Agit gratias Grano Sigis. & Mario Aligero pro acceptis ab eo beneficiis.
XXVI. Indicat se teneri desiderio Marij Maffei hortaturque cum nō se veniat.